یہ ان دنوں کی بات ہے جب فریقین میں جنگ جاری تھی اور
ایک ایک فرد دونوں لشکروں کے لئے بہت قیمتی تھا۔ (خلفائے محمدؐ ص 63)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 14 مئی 2014ء 14 رجب 1435 ہجری 14 ہجرت 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 109

روحانی ترقی اور مجاہدہ

حضرت مسیح موعودؑ فرماتے ہیں:-

”دنیا میں ہر چیز کی ترقی تدریجی ہے۔ روحانی
ترقی بھی اسی طرح ہوتی ہے اور بڑوں مجاہدہ کے
کچھ بھی نہیں ہوتا اور مجاہدہ بھی وہ ہو جو خدا تعالیٰ
میں ہو۔“ (ملفوظات جلد اول صفحہ 339)
(مرسلہ: نظارت اصلاح و ارشاد مرکزیہ
بلسلسہ تعمیل فیصلہ جات شوریٰ 2014ء)